
2023 年１月吉日 

総合カタログ・価格表のご案内 

 

 

 

〒510-8101 三重県三重郡朝日町大字縄生 81 番地 

TEL：（059）377-3232 

      

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

総合カタログ 2023 第１版、総合価格表 2023 第１版（2023年４月１日）

を発刊しました。 

価格は 2023 年４月１日より実施させていただきます。 

今後とも、ご愛顧賜りますよう、伏してお願い申し上げます。 

尚、ホームページにてＷＥＢカタログをご覧いただけます。 

追加でご入用の場合は、下記からお願いいたします。 

インターネットから ホームページのカタログ請求

お電話から 

ＦＡＸから 

掲載内容やデータ提供についてのお問い合わせは、下記まで 

お願いいたします。 

（担当 木村重信、稲垣貴久まで） 


